
О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 
   9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 

E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg

З А П О В Е Д 

№ РД-08-415 

Крушари, 22.08.2022г. 

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.79, ал.1 от Наредба №8 за реда за придобиване, 
управление и разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост, Решение №5/61 от 
31.05.2022г. на ОбС с.Крушари и Протокол от 22.08.2022г. от работата на комисия, назначена със 
заповед №РД-08-411 от 22.08.2022г. на кмета на Община Крушари за разглеждане и класиране на 
подадените заявления на кандидатите, желаещи да им бъдат отдадени под наем без търг 
маломерни имоти  от ОПФ за стопанската 2022/2023 година  за срок от 1 (една) година 

О П Р Е Д Е Л Я М : 

1.“Балчев 95“ ЕООД със заявление с вх.№ОС-12-3798/08.08.2022г. за наемател на 
маломерни имоти от ОПФ за стопанската 2022/2023 година, както следва:  

№ Землище Имот № Площ НТП 
Катего- 

рия 
АОС №/дата 

Цена 
лв/дка 

Годишна 
наемна 

цена 

1 с.Земенци 30781.86.15 8.062 нива ІV 959/30.3.2009; 
чл.19 

61,00 491,78 

2.Годишната наемна цена в размер на 491,78 лв. (четиристотин деветдесет и един лева и
78 стотинки) трябва да се внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков 
път по сметка на общината:Банкова сметка:BG04IORT80888497522700, BIC:IORTBGSF, вид на 
плащане:444200, “Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за наем. 

3.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след изтичане на срока за
обжалване на заповедта (14 дни от издаването й), след представяне на платежен документ за 
внасяне на  горепосочената сума. 

4.Заповедта да се обяви на информационното табло на Община Крушари и в сайта на
общината: www.krushari.bg. 

Настоящата заповед да се връчи на наемателя и на съответните длъжностни лица за 
сведение и изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок от узнаването й по реда на 
Административнопроцесуалния кодекс. 

ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /n/ 
Кмет на Община Крушари 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/
http://www.krushari.bg/


 

 
О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 

                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 
                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 

 
 
 

З А П О В Е Д 
 
 

№ РД-08-416 
 

Крушари, 22.08.2022г. 
 

 
На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.79, ал.1 от Наредба №8 за реда за придобиване, 

управление и разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост, Решение №5/61 от 
31.05.2022г. на ОбС с.Крушари и Протокол от 22.08.2022г. от работата на комисия, назначена със 
заповед №РД-08-411 от 22.08.2022г. на кмета на Община Крушари за разглеждане и класиране на 
подадените заявления на кандидатите, желаещи да им бъдат отдадени под наем без търг 
маломерни имоти  от ОПФ за стопанската 2022/2023 година  за срок от 1 (една) година 
 
 

О П Р Е Д Е Л Я М : 
 

1.А.П.С. със заявление с вх.№ОС-12-3715/03.08.2022г. за наемател на маломерни имоти от 
ОПФ за стопанската 2022/2023 година, както следва:  

 

№ Землище Имот № Площ  НТП 
Катего-   

рия 
АОС №/дата 

Цена 
лв/дка 

Годишна  
наемна 

цена 

1 
с.Капитан 
Димитрово 

36138.8.70 3.004 нива ІV 
965/30.3.2009; 
чл.19 

61,00 183.24 

3 
с.Капитан 
Димитрово 

36138.139.2 1.170 др.сел.тер. IV   61,00 71.37 

4 
с.Капитан 
Димитрово 

36138.139.4 2.046 др.сел.тер. IV   61,00 124.81 

5 
с.Капитан 
Димитрово 

36138.139.9 4.297 др.сел.тер. IV 2286/30.1.2017 61,00 262.12 

7 
с.Капитан 
Димитрово 

36138.139.12 7.469 др.сел.тер. IV 228730.1.2017 61,00 455.61 

10 
с.Капитан 
Димитрово 

36138.141.171 1.964 др.сел.тер. IV 2292/30.1.2017 61,00 119.8 

11 
с.Капитан 
Димитрово 

36138.141.172 2.527 др.сел.тер. IV 2293//30.1.2017 61,00 154.15 

13 
с.Капитан 
Димитрово 

36138.141.190 2.407 др.сел.тер. IV 2295//30.1.2017 61,00 146.83 

14 
с.Капитан 
Димитрово 

36138.141.191 2.621 др.сел.тер. IV 2296//30.1.2017 61,00 159.88 

15 
с.Капитан 
Димитрово 

36138.141.192 2.584 др.сел.тер. IV 2297//30.1.2017 61,00 157.62 

16 
с.Капитан 
Димитрово 

36138.141.193 2.301 др.сел.тер. IV 2298//30.1.2017 61,00 140.36 

 
 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/


17 
с.Капитан 
Димитрово 

36138.153.81 3.610 др.сел.тер. IV 2289//30.1.2017 61,00 220.21 

18 
с.Капитан 
Димитрово 

36138.153.82 1.824 др.сел.тер. IV 2290//30.1.2017 61,00 111.26 

19 
с.Капитан 
Димитрово 

36138.153.89 2.327 др.сел.тер. IV 2281/20.1.2017г. 61,00 141.95 

20 
с.Капитан 
Димитрово 

36138.153.90 4.612 др.сел.тер. IV 2282/20.1.2017г. 61,00 281.33 

21 
с.Капитан 
Димитрово 

36138.153.91 2.862 др.сел.тер. IV 2283/20.1.2017г. 61,00 174.58 

22 
с.Капитан 
Димитрово 

36138.153.93 1.276 др.сел.тер. IV 2284/20.1.2017г. 61,00 77.84 

      48.901         2982.96 

 
2.Годишната наемна цена в размер на 2982,96 лв. (две хиляди деветстотин осемдесет и 

два лева и 96 стотинки) трябва да се внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или 
по банков път по сметка на общината:Банкова сметка:BG04IORT80888497522700, BIC:IORTBGSF, 
вид на плащане:444200, “Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за 
наем. 

3.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след изтичане на срока за 
обжалване на заповедта (14 дни от издаването й), след представяне на платежен документ за 
внасяне на  горепосочената сума. 

4.Заповедта да се обяви на информационното табло на Община Крушари и в сайта на 
общината: www.krushari.bg. 

Настоящата заповед да се връчи на наемателя и на съответните длъжностни лица за 
сведение и изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок от узнаването й по реда на 
Административнопроцесуалния кодекс. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /п/ 
Кмет на Община Крушари 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.krushari.bg/


 
 

 
О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 

                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 
                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 

 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-08-417  
 

Крушари, 22.08.2022г. 
 

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.79, ал.1 от Наредба №8 за реда за придобиване, 
управление и разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост, Решение №5/61 от 
31.05.2022г. на ОбС с.Крушари и Протокол от 22.08.2022г. от работата на комисия, назначена със 
заповед №РД-08-411 от 22.08.2022г. на кмета на Община Крушари за разглеждане и класиране на 
подадените заявления на кандидатите, желаещи да им бъдат отдадени под наем без търг 
маломерни имоти  от ОПФ за стопанската 2022/2023 година  за срок от 1 (една) година 
 

О П Р Е Д Е Л Я М : 
 

1.ЗП Т.Т.Р. със заявление с вх.№ОС-12-3687/02.08.2022г. за наемател на маломерни имоти 
от ОПФ за стопанската 2022/2023 година, както следва:  

 

№ Землище Имот № Площ  НТП 
Катего-   

рия 
АОС №/дата 

Цена 
лв/дка 

Годишна  
наемна 

цена 

1 
с.Поручик 

Кърджиево 
57858.15.33 3.700 нива VI 983/29.5.2009 61,00 225.70 

2 
с.Поручик 

Кърджиево 
57858.18.55 5.010 нива ІV 

391/20.3.2006; 
училищна 

61,00 305.61 

3 
с.Поручик 

Кърджиево 
57858.20.3 6.922 нива III 986/29.5.2009 61,00 422.24 

   

15.632 

    

953.55 

 
2.Годишната наемна цена в размер на 953,55 лв. (деветстотин петдесет и три лева и 55 

стотинки) трябва да се внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път 
по сметка на общината:Банкова сметка:BG04IORT80888497522700, BIC:IORTBGSF, вид на 
плащане:444200, “Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за наем. 

3.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след изтичане на срока за 
обжалване на заповедта (14 дни от издаването й), след представяне на платежен документ за 
внасяне на  горепосочената сума. 

4.Заповедта да се обяви на информационното табло на Община Крушари и в сайта на 
общината: www.krushari.bg. 

Настоящата заповед да се връчи на наемателя и на съответните длъжностни лица за 
сведение и изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок от узнаването й по реда на 
Административнопроцесуалния кодекс. 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /п/ 
Кмет на Община Крушари 
 
 

 
 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/
http://www.krushari.bg/

